株式会社ブシロードの子会社である、株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：
戸塚恵一）は、2017年4月26日(水)にTVアニメ「BanG Dream!（バンドリ！）」オリジナル・サウンドトラッ
クを発売いたしました。是非、本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

2017年 4月 26日（水）報道関係各位

素晴らしい音楽が光るTVアニメ「BanG Dream!（バンドリ！）」
挿入歌も多数収録した

オリジナル・サウンドトラックが4月26日発売！！

©BanG Dream! Project

キャラクターとリアルライブをリンクさせたメディアミックスプロジェクト「BanG Dream!」。今年1月
より放送が開始され、大好評のうちに幕を閉じたTVアニメに続き、3月16日（木）にリリースされたスマー
トフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」のユーザー数が驚異的な早さで200万人を突
破。アニメ放送が終わってもなお、人気が上昇し続けているマルチメディアプロジェクトだ。

そんなTVアニメ「BanG Dream!」の劇中を彩る珠玉の音楽を集めたオリジナル・サウンドトラックが4月
26日（水）に発売した。2枚組のCDには、音楽クリエイター集団「Elements Garden」が渾身の力を込めて
制作したBGMをはじめ、主役の5人組ガールズバンド「Poppin’Party」の歌うOP主題歌「ときめきエクスペ
リエンス！」やED主題歌「キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～」のTVサイズなど、アニメの中で演奏さ
れた数々の楽曲を盛りだくさんに収録！その他、シングル化を望む声が多数寄せられたGlitter*Greenの
「Don’t be afraid!」や「Glee! Glee! Glee!」、Poppin’Partyのメンバーが初めて演奏をした曲「私の心は
チョココロネ」、ドラム・山吹沙綾が以前所属していたガールズバンド・CHiSPAの「Be shine, shining!」
等、アニメの名場面を彷彿とさせる挿入歌が満載だ。これらに加え、Blu-ray付生産限定盤には昨年11月13
日（日）に行われたリアルな声優5人組による「Poppin’Party」の2ndワンマンライブの模様とメイキング映
像を収録した豪華なBlu-ray Discを同梱。聴きごたえ・見ごたえを感じないはずの無い、ハイクオリティで
豪華なサウンドトラックに仕上がっている。

今後、5月10日（水）には、TVアニメの12話、13話で初解禁され視聴者の涙と感動を誘った挿入歌が
Poppin’Party の6枚目のシングル「前へススメ！／夢みるSunflower」（両A面仕様）としてリリースを控え
ている。6月21日（水）にはキャラクターソングの第二弾・花園たえ、第三弾・牛込りみが発売。そして、満
を持して8月21日（月）にはPoppin’Partyが日本武道館でのワンマン公演を開催する。

TVアニメの終了後も、まだまだ加速を続ける「BanG Dream!」に引き続き注目だ。

TVアニメ「BanG Dream!」
オリジナル・サウンドトラック

2017年4月26日（水）発売!!!
【Blu-ray付生産限定盤】

◆2CD＋Blu-ray Disc
￥6,800＋税
BRMM-10078

【通常盤】
◆2CD

￥3,300＋税
BRMM-10079

バンドリ！4th LIVE
日本武道館公演

◆日程：2017年8月21日（月）
◆時間：開場 18:00／開演 19:00
◆会場：日本武道館
◆チケット料金：7,300円（税抜）
◆5/24（水）発売のTVアニメ「BanG Dream!」

Blu-ray Vol.1に最速先行販売申込券を封入！

次世代ガールズバンド「Poppin’Party」とは

「Poppin’Party」とは、キャラクターとリアルライブがリンクした、5人の声優による実際に楽器を奏で歌う
ガールズバンド。1stシングル「Yes! BanG_Dream!」、2ndシングル「STAR BEAT!～ホシノコドウ～」、3rd
シングル「走り始めたばかりのキミに／ティアドロップス」 （オリコン週間ランキング10位） 、 TVアニメ
「BanG Dream!」OP主題歌の4thシングル「ときめきエクスペリエンス！」ED主題歌の5thシングル「キラキ
ラだとか夢だとか ～Sing Gisrls～」をリリースし、勢いは音源リリースを追うごとに加速する一方だ。

2016年8月には、「Animelo Summer Live 2016 刻 -TOKI-」に出演。初登場ながら生演奏で２曲を披露
したことで圧巻なステージを見せつけた。その勢いのまま迎えた、11月13日TOKYO DOME CITY HALLでの
2nd ワンマンライブを大成功のうちに終え、加速する勢いのまま、2017年2月5日には3rdワンマンライブを
TOKYO DOME CITY HALLにて開催。この2回のチケットは一般発売開始からわずか5秒でSold out。ライブ・
ビューイングも全国各地20館で開催し、バンドリ！のさらなる飛躍を感じさせる公演となった。その3rdライブ
で、8月21日に日本武道館にて4thライブを実施することを発表。その前には6thシングルとなる両A面の名曲
「前へススメ！／夢みるSunflower」のリリースが決定している。Poppin’Partyは「バンドリ！」 のTVアニメ
やゲームでの登場キャラクターとして、そしてリアルなバンドとして、あらゆる面での躍進を続けている！！

■BanG Dream!公式HP：http://bang-dream.com/ ■BanG Dream!公式Twitter：@bang_dream_info

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階
TEL：03-5386-7431   FAX：03-5386-7432
URL：http://www.bushiroad-music.com 担当：中根 E-mail：ynakane@bushiroad.com

YouTube
「バンドリ！ちゃんねる☆」

https://www.youtube.com/channe
l/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
※MVなどの映像はこちらにアップしています！

【Poppin’Party 】
（L→R）

牛込りみ（CAST: 西本りみ）
山吹沙綾（CAST: 大橋彩香）

戸山香澄（CAST: 愛美）
市ヶ谷有咲（CAST: 伊藤彩沙）
花園たえ（CAST: 大塚紗英）

[Disc 1]
1. ときめきエクスペリエンス！(TV Size)
2. キラキラドキドキを求めて
3. ホシノコドウ
4. はじめの一歩
5. レッツトライ！
6. 帰りの寄り道
7. 新しい友達
8. あやしい！
9. 間違えた…？
10. 平穏な日々
11. はじまりの朝に
12. 新たな一歩
13. やってみよう！
14. 現実からの逃避
15. 戸惑いの道中
16. いつもと違う朝
17. お祭りの準備をしよう
18. 不審な眼差し
19. 少女よ大志を抱け！
20. 輝く日々
21. 追い詰められて
22. 宮入り
23. ごめんね…
24. 一人ぼっち
25. 一緒の時間
26. 全てのはじまり
27. Don't be afraid!
28. 私の心はチョココロネ (TV Size)
29. きらきら星 ～はじまりのステージVer.～

[Disc 2]
1. 目指す場所
2. 楽しいひと時
3. 謎の影
4. みぃつけた
5. 疑問と挑戦
6. 逸る気持ち
7. ひとやすみ
8. 戸惑いと不安
9. 迷いの中で
10. ゆっくりいこう
11. キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～ 放課後Ver.
12. 焦る足取り
13. 追いかけて！
14. 見慣れた景色
15. これまでとこれから
16. 足りないもの
17. 陰る思い
18. 悲しみの向こうへ
19. みんなが待ってる！
20. 過ぎし思い出
21. 見えない不安
22. 意志の強さ
23. 大切なもの
24. ときめきエクスペリエンス！ ～Orchestral Ver.～
25. Be shine, shining!
26. Glee! Glee! Glee!
27. キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～ (TV Size)

収録内容

[Blu-ray Disc]
“BanG Dream! Second☆LIVE Starrin' PARTY 2016!” at TOKYO DOME CITY HALL

[特典映像]
メイキング映像 ～舞台裏 de ポッピン！～

http://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
http://www.bushiroad-music.com
mailto:ekonno@bushiroad.com
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

	スライド番号 1
	スライド番号 2